
令和２年４月３日 

ブロック長 殿 

                        

（一財）日本リトルシニア中学硬式野球協会 
                               関  西  連  盟 

                       理事長 居地 輝之 
 

 

春季大会の開催中止並びに１年生入団式中止の件 

 

平素は、当連盟の運営に対し格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

春季大会について出来るだけ開催の方向で動いてまいりましたが、各ブロックからの報

告、要望を検討した結果、試合の継続は困難であるとの結論に至りました。断腸の思いで

すが、予選・本戦ともに中止することとします。各ブロックに於きましては予選開催での

ご苦労誠に申し訳ありませんでした。 

また、１年生入団式も多人数が一堂に集まるのは新型コロナ感染の危険性が高いため、

開催を中止せざるを得ないと判断いたしました。なお、来年は必ず開催したいと切に願っ

ております。 

これからの各チームの練習については＜感染予防の主な注意点＞の万全な対策を講じた

上で活動お願いします。 

今後の大会行事に関しては政府や諸官庁からの要請によって予定が変更されることがあ

りますのでご協力よろしくお願いします。 

 

                                   以上 

 


